
 

Toruń, 30 września 2014 r.

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam do udziału w seminarium szkoleniowym pt. Kierunki orzecznictwa sądów 

administracyjnych w tzw. sprawach stypendialnych, które odbędzie się w dniu 5 listopada 2014 r. 

na Wydziale Prawa i Administracji UMK w Toruniu.

Wskazać wyraźnie należy, że seminarium wyróżnia się najwyższą jakością. Zaproszenie – 

w roli wykładowcy – przyjął m.in. prof. Jan Paweł Tarno, sędzia Naczelnego Sądu Administracyj-

nego, wybitny znawca tytułowej problematyki. 

Seminarium adresowane jest do osób odpowiedzialnych za pomoc materialną w szkołach 

wyższych oraz jednostkach naukowych PAN (kierownicy działów spraw studenckich, prorekto-

rzy, dyrektorzy, członkowie komisji stypendialnych), jak również do przedstawicieli sądownictwa 

administracyjnego (sędziowie, asystenci), czy aplikantów, adwokatów i radców prawnych. Rola 

sądów administracyjnych sprawia, że znajomość orzecznictwa, zwłaszcza wyroków wydanych 

w ostatnim czasie, jest niezbędna. 

Wyróżnikiem seminarium jest jego charakter. Misja akademicka nakazuje bowiem upo-

wszechnianie wiedzy. Nie jesteśmy nastawieni na osiągnięcie zysku, co różni nas od podmiotów 

komercyjnych. Dzięki na szym działaniom możemy zaoferować udział w  seminarium w  bardzo 

atrakcyjnej cenie, która nie wynika z umniejszenia jego jakości.

Wyrażam więc nadzieję, że nasza inicjatywa zyska Państwa uznanie, prosząc o rozpo-

wszechnienie tej informacji wśród P.T. Współpracowników.

Jednocześnie informuję, że liczba miejsc w seminarium jest ograniczona – decyduje kolej-

ność zgłoszeń. Rejestracja potrwa do dnia 29 października br. (przy wyczerpaniu limitu miejsc 

organizatorzy dopuszczają zamknięcie rejestracji). Dodatkowe informacje (formularz rejestra-

cyjny) można znaleźć na stronie www.fpm.umk.pl.

     Dr hab. Tomasz Justyński, prof. UMK
Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UMK w Toruniu

http://www.umk.pl/
http://www.law.umk.pl/#42
http://www.fpm.umk.pl


 

Opłata za uczestnictwo w seminarium powinna być uiszczona do dnia 29 października 2014 r. (możliwe 
jest wystawienie faktury z odroczonym terminem płatności ) na konto: 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika, Toruń, 
Bank Millennium S.A. Warszawa 45 1160 2202 0000 0000 3174 8579

z dopiskiem: Seminarium FPM + imię i nazwisko + jednostka (np. Seminarium FPM Jacek Pakuła, UMK 
w Toruniu).

Kontakt: JACEK PAKUŁA , tel. 604 643 554, e-mail: fpm.umk@gmail.com, www.fpm.umk.pl

SEMINARIUM

Tytuł: Kierunki orzecznictwa sądów administracyjnych w tzw. sprawach stypendialnych

Data: 5 listopada 2014 r., godz. 9.30-15.00

Miejsce: Sala Posiedzeń Rady Wydziału Prawa i Administracji UMK w Toruniu, ul. Wł. Bojarskie-
go 3, 87-100 Toruń

WYKŁADOWCY:

PROF. JAN PAWEŁ TARNO – kierownik Zakładu Sądownictwa Administracyjnego Uniwersytetu 

Łódzkiego, sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego orzekający m.in. w  sprawach z zakresu 

szkolnictwa wyższego; autor i współautor ponad 170 opracowań naukowych z zakresu prawa i po-

stępowania administracyjnego oraz sądowej kontroli administracji (monografii, podręczników, 

komentarzy, artykułów, rozpraw i glos);

JACEK PAKUŁA – prawnik na Wydziale Prawa i Administracji UMK w Toruniu, pomysłodawca toruń-

skiej konferencji szkoleniowej pt. Pomoc materialna dla studentów i doktorantów. Od 2004 roku 

członek komisji stypendialnych; autor opinii prawnych, artykułów prasowych (Dziennik Gazeta 

Prawna, Rzeczpospolita) i publikacji naukowo-szkoleniowych z zakresu pomocy materialnej, m.in. 

Pomoc materialna dla studentów. Podręczny komentarz. Przegląd orzecznictwa. Wzory pism (Toruń 

2014).

 UDZIAŁ W SEMINARIUM WIĄŻE SIĘ Z ODPŁATNOŚCIĄ:

•	 300 zł. (VAT zw.) – osoby spoza UMK;
•	 200 zł. (VAT zw.) – osoby związane z UMK.

Cena obejmuje m.in:
•	 udział w seminarium,
•	 certyfikat i materiały konferencyjne,
•	 wyżywienie (przerwy kawowe i obiad).

http://www.umk.pl/
http://www.law.umk.pl/#42
http://m.in

